COMUNICADO: 323/2025

RESPONSÁVEL: GABINETE DO DIRIGENTE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 27/05/2025

ASSUNTO: Reunião de Trabalho_Avaliação de Desempenho

PÚBLICO-ALVO: Diretores das Escolas Estaduais

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores:

O Dirigente Regional de Ensino convoca todos os Diretores das Escolas
Estaduais para participarem de Reunião de Trabalho sobre Avaliação de
Desempenho, conforme data, horário e local abaixo:

Data: 27/05/2025

Horário: 14 horas

Público: Todas as Escolas

Local: Sala Thaís, Diretoria de Ensino Região de Americana, Rua Duque de Caxias,
600 – Santa Catarina – Americana/SP

Atenciosamente,

Haroldo Ramos Teixeira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

GABINETE DO DIRIGENTE